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Tork extra weiches htlsenloses Midi
Tollettenpapier Premium — 3-lagig

Das Tork Doppelrollen Spendersystem fur hulsenloses Midi Toilettenpapier eignet sich ideal fur gering oder
durchschnittlich frequentierte Waschraume, die den Fokus auf die Kundenzufriedenheit legen. Es ist auf3erst
effizient, da es Platz fur zwei komplette Midi Rollen bietet. Es stellt somit sicher, dass lhren Géasten stets
Toilettenpapier zur Verfligung steht. Tork extra weiches hiilsenloses Midi Toilettenpapier zeichnet sich durch
eine ansprechende Optik, eine angenehme Haptik und eine optimale Leistung aus.

. Hilsenlose Rollen verursachen keinen Abfall

. Kompakte Midi Rollen: Jede entspricht 4-5 Fassungsvermégen von Kleinrollen

. Luxurits; extra weiches, sehr helles Papier, das einen bleibenden Eindruck hinterlasst
e Ansprechendes Design: hinterlasst einen guten Eindruck
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Produkt- und. System
Lieferinformationen
Rollenbreite
9.3cm
Blattlange
11.5cm
Blattanzahl
550
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)
EAN 3133200060547
Verpackungsmaterial none
Stiick 1
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 264.7¢g
Hohe 93 mm
Lange 130 mm
Breite 130 mm
Nettogewicht 264.79
Volumen 1.57 dm3
Kompatible Produkte

558040 558048
Tork Tork

Doppelrollenspender  Doppelrollenspender
fur hilsenloses Midi fur hillsenloses Midi
Toilettenpapier

Toilettenpapier
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472019
Tork

Doppelrollenspender
fiir hulsenloses Midi
Toilettenpapier

Qualitét
Premium

Rollendurchmesser
13.1cm

Lagen
3

Pragung
Yes

Transporteinheiten
(TRP)
3133200060554

Plastic

18 (18 CON)

4.8 kg
186 mm
390 mm
390 mm
4.8 kg

28.29 dm3

Rollenlange
63.2m

Blattanzahl
550

Druck
No

Farbe
Weid

Palette
(PAL)

3133200060561

1188 (66 TRP)
6

11

319.24 kg
2196 mm
1200 mm
800 mm
314.46 kg

1.87 m3
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